
 a 

MOD. 17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 559303 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX12C18-1

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS  ESPECIALISTAS  OPCIÓN
EDUCACIÓN  INTERVENCIÓN  SOCIAL.,  POR  EL  SISTEMA  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  29  DE  OCTUBRE DE
2020,  DE  LA CONSEJERÍA  DE  HACIENDA POR  LA QUE  SE  PUBLICA  LA
RELACIÓN  COMPLEMENTARIA  CON  LOS/LAS  ASPIRANTES  QUE  HAN
SUPERADO  TODOS  LOS  EJERCICIOS  OBLIGATORIOS  DE  LA  FASE  DE
OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS.

Habiendo  finalizado  el  proceso  selectivo  y  publicada  la  relación  de  aspirantes
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases
Generales que regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado
todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as
en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas opción Educación
Intervención  Social.,  por  el  sistema  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional,  por orden de puntuación alcanzada,  como se recoge en
el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación
de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 9 de noviembre de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M. Dolores Fernandez Piqueras

Pág. 1 

FE
RN

AN
DE

Z 
PI

Q
UE

RA
S,

 M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

09
/1

1/
20

22
 1

0:
37

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
93

54
99

4-
60

12
-b

53
7-

22
f5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 559303 

CÓDIGO: CFX12C18-1
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN
SOCIAL. 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***1706** MARIN MILLAN, MIGUEL ANGEL 3.453 1.9784 5.4314
2 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA 4.337 0.9750 5.3120
3 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA 3.432 1.8000 5.2320
4 ***6599** VALERO GARCIA, MARIA PILAR 4.337 0.7750 5.1120
5 ***9827** CARRILLO NAVARRO, MARIA 3.389 1.5500 4.9390
6 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON 3.537 1.3500 4.8870
7 ***0225** ORTIZ CANTOS, GEMA 3.663 1.2000 4.8630
8 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO 3.495 1.2000 4.6950
9 ***9826** VICENTE ALARCON, MARIA 3.873 0.8000 4.6730

10 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA 3.263 1.3267 4.5897
11 ***0720** MARQUES VERDU, ANTONIA 3.368 1.2000 4.5680
12 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA 3.537 1.0250 4.5620
13 ***9101** LACARCEL RODRIGUEZ, ELISA 3.494 1.0000 4.4940
14 ***3591** PEDREÑO PIERNAS, FRANCISCA M. 3.705 0.7833 4.4883
15 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS 3.284 1.1900 4.4740
16 ***3661** QUIÑONERO PEREZ, MARIA DE LOS A 3.642 0.7833 4.4253
17 ***4220** MARIN RODRIGUEZ, SARA 4.379 0.0000 4.3790
18 ***1135** MATENCIO LOPEZ, MARIA JOSE 3.684 0.6850 4.3690
19 ***0853** GARCIA CAYUELA, ROCIO 3.831 0.5100 4.3410
20 ***3810** VALERA GIMENEZ, SALVADOR 3.621 0.7000 4.3210
21 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA 3.558 0.7000 4.2580
22 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA 3.494 0.7500 4.2440
23 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA 3.663 0.5033 4.1663
24 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS 3.663 0.5033 4.1663
25 ***2893** MONGE SERRANO, MARIA EVA 3.368 0.7500 4.1180
26 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT 3.326 0.7000 4.0260
27 ***1701** LARREN ORTEGA, FCO. JAVIER 3.979 0.0200 3.9990
28 ***5326** FERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD 3.242 0.7000 3.9420
29 ***1578** MARTINEZ GUILLAMON, PILAR ADELAIDA 3.221 0.6867 3.9077
30 ***9484** BERMEJO FERNANDEZ, VICTOR 3.179 0.6883 3.8673
31 ***5159** SANCHEZ SALAS, JUAN ANTONIO 3.158 0.7000 3.8580
32 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA 3.852 0.0050 3.8570
33 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE 3.094 0.7000 3.7940
34 ***4234** CACERES SERRANO, FRANCISCA 3.074 0.7000 3.7740
35 ***0969** MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA 3.074 0.7000 3.7740
36 ***8542** VALERO ALCARAZ, FULGENCIA E. 3.073 0.6983 3.7713
37 ***3433** GABARRON ABELLAN, ISABEL MARIA 3.305 0.4583 3.7633
38 ***3498** CONESA ANGOSTO, JUANA MARIA 3.074 0.6817 3.7557
39 ***3431** NICOLAS GOSALVEZ, SUSANA 3.053 0.7000 3.7530
40 ***9964** GARCIA GARCIA, ALMUDENA 3.052 0.7000 3.7520
41 ***4529** BAÑON CAMACHO, ELVIRA 3.010 0.7266 3.7366
42 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA 3.032 0.7000 3.7320
43 ***4394** BELCHI ROMERO, GEMA 3.621 0.0967 3.7177
44 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA 3.010 0.7000 3.7100
45 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN 3.684 0.0067 3.6907
46 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA 3.684 0.0000 3.6840

Pág. 2 

FE
RN

AN
DE

Z 
PI

Q
UE

RA
S,

 M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

09
/1

1/
20

22
 1

0:
37

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
93

54
99

4-
60

12
-b

53
7-

22
f5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 559303 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

47 ***1216** GONZALEZ ESCUDERO, ANA MARIA 3.663 0.0000 3.6630
48 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA 3.642 0.0000 3.6420
49 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA 3.368 0.2450 3.6130
50 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 3.074 0.5383 3.6123
51 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES 3.073 0.5300 3.6030
52 ***1712** GUTIERREZ LOPEZ, MARIA EVA 3.116 0.4833 3.5993
53 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA 3.516 0.0817 3.5977
54 ***3856** RUBERT GARCIA, EMILIA 3.137 0.4467 3.5837
55 ***8529** GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 3.516 0.0233 3.5393
56 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA VICTORIA 3.537 0.0000 3.5370
57 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO 3.515 0.0000 3.5150
58 ***1747** ROMERO PARRA, MONICA 3.094 0.4183 3.5123
59 ***6745** PALAO PEREZ, MARIA INMACULA 3.452 0.0250 3.4770
60 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA 3.474 0.0000 3.4740
61 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA SOLEDAD 3.473 0.0000 3.4730
62 ***0722** NAVARRO ALCARAZ, MARIA 3.052 0.4067 3.4587
63 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN 3.410 0.0450 3.4550
64 ***5903** MADRONA CARDENAS, CLAUDIA 3.453 0.0000 3.4530
65 ***0497** HERMOGENES FERRER, ISABEL MARIA 3.410 0.0000 3.4100
66 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE 3.389 0.0033 3.3923
67 ***0487** VILLA AROCA, AMELIA 3.326 0.0250 3.3510
68 ***5266** JIMENEZ CAMPAYO, EVA MARIA 3.348 0.0000 3.3480
69 ***5075** SANCHEZ LOPEZ, MARINA 3.347 0.0000 3.3470
70 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, ROCIO 3.263 0.0733 3.3363
71 ***0399** TORRALBA RUIZ, TATIANA 3.284 0.0000 3.2840
72 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 3.263 0.0000 3.2630
73 ***6065** TORTOSA SANCHEZ, SERGIO 3.221 0.0417 3.2627
74 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSE 3.242 0.0000 3.2420
75 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA 3.221 0.0000 3.2210
76 ***9757** ROCAMORA LAJARA, URSULA MARIA 3.200 0.0150 3.2150
77 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 3.200 0.0000 3.2000
78 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO 3.179 0.0167 3.1957
79 ***9079** SANDOVAL RUIZ, M.JOSE 3.179 0.0033 3.1823
80 ***0410** SERRANO MARIN, ISABEL MARIA 3.179 0.0000 3.1790
81 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA 3.137 0.0183 3.1553
82 ***2004** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA 3.137 0.0000 3.1370
83 ***6389** MEDINA DEL AMO, CECILIA 3.137 0.0000 3.1370
84 ***8319** MARTINEZ MILLAN, ISABEL SUSANA 3.137 0.0000 3.1370
85 ***8169** SOTO ARNAU, LAURA 3.116 0.0000 3.1160
86 ***0370** MORGA MARTINEZ, ARANZAZU 3.116 0.0000 3.1160
87 ***2428** FERNANDEZ ESCARABAJAL, SORAYA 3.074 0.0067 3.0807
88 ***8148** PLAZAS JODAR, JUANA MARIA 3.052 0.0217 3.0737
89 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER 3.053 0.0183 3.0713
90 ***7509** FORTE PUCHE, CARMEN 3.010 0.0317 3.0417
91 ***2878** LOZA MARCOS, JOSE ANTONIO 3.031 0.0000 3.0310

Pág. 3 

FE
RN

AN
DE

Z 
PI

Q
UE

RA
S,

 M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

09
/1

1/
20

22
 1

0:
37

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
93

54
99

4-
60

12
-b

53
7-

22
f5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 559303 

CÓDIGO: CFX12C18-1
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN
SOCIAL. 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA CARMEN 3.095 0.8400 3.9350

Pág. 4 

FE
RN

AN
DE

Z 
PI

Q
UE

RA
S,

 M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

09
/1

1/
20

22
 1

0:
37

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
93

54
99

4-
60

12
-b

53
7-

22
f5

-0
05

05
69

b3
4e

7


